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ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dn. 30.01.2018 r. 

dot. przetargu nieograniczonego na 

,,Docieplenie ściany budynku (w części mieszkalnej) przy ul. Sportowej 115                   

w Rybniku” 

 
 

W załączeniu przekazuję pytania zadane przez Wykonawcę wraz z odpowiedziami 

Zamawiającego.  

Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej. 

Pytanie  nr 1:  Brak zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej.\ 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1 

Zamawiający nie dysponuje zestawieniem stolarki okiennej i drzwiowej. Wymiary stolarki 

okiennej podano w pozycji 55, wymiary stolarki drzwiowej podano w pozycji 59. 

 

Pytanie  nr 2: Brak rysunku balustrad schodowych. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2 

Zamawiający nie dysponuje projektem balustrad, przewidziane są systemowe rozwiązania 

balustrad ze stali nierdzewnej z dostępnych na rynku. 

 

Pytanie nr 3: Brak rysunku zadaszeń nad drzwiami wejściowymi. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3 

Zamawiający nie dysponuje projektem zadaszenia, przewidziane są systemowe rozwiązania 

zadaszeń z poliwęglanu z dostępnych na rynku. 
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